

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2014-1-25 (Ortak Girişim)
Karar Sayısı : 14-13/237-103
Karar Tarihi : 03.04.2014

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Kenan TÜRK, Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR,
Fevzi ÖZKAN, Dr. Metin ARSLAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ

B. RAPORTÖRLER : Mehmet Akif KAYAR, Metin DEMİRCİ

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : - Marubeni Corporation
Temsilcileri: Derya GENÇ, Av. Haşmet Ozan GÜNER
Esin Avukatlık Ortaklığı
Levent Caddesi Yeni Sülün Sokak No: 1 34330 1. Levent
Beşiktaş/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Temsa Global Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kontrolünde bulunan Temsa İş Makinaları İmalat Pazarlama ve Satış A.Ş.'nin ortak kontrolünün Marubeni Corporation tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 13.3.2014 tarih ve 1524 sayılı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 27.3.2014 tarih ve 2014-1-25/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Dosya konusu işlem, Temsa Global Sanayi ve Ticaret A.Ş. vasıtasıyla Sabancı Grubu'nun kontrolünde bulunan Temsa İş Makinaları İmalat Pazarlama ve Satış A.Ş. (Temsal)'nin %49 oranındaki hissesinin Marubeni Corporation (Marubeni) tarafından devralınmasına ilişkindir. İşlem sonucunda Temsa, Sabancı Grubu ve Marubeni'nin ortak kontrolüne geçecektir.
- (5) 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 7. maddesinin 1. fıkrasında yer alan eşiklerin aşılması nedeniyle söz konusu işlemin Rekabet Kurulunun iznine tabi olduğu anlaşılmaktadır.
- (6) Tarafların faaliyetleri "inşaat ekipmanları" ve "tarımsal ekipmanlar" pazarlarında çalışmaktadır. İnşaat ekipmanları pazarında Marubeni'nin pazar payı 2011 - 2013 yılları arasında %(.....)- %(.....); Temsa'nın pazar payı ise %(.....) ile %(.....)arasındadır. Tarımsal ekipmanlar pazarında aynı yıllarda Marubeni'nin pazar payı %(.....) ile %(.....); Temsa'nın pazar payı %(.....) ile %(.....) arasındadır. Bu çerçevede dosya konusu işlemin söz konusu pazarlarda bir hakim durum yaratmayacağı kanaatine ulaşılmıştır.
- (7) Son olarak işlem sonucunda Temsa'nın ortak girişime dönüşmesi nedeniyle rekabetçi davranışların koordinasyonu riskinin bulunup bulunmadığı değerlendirilmelidir.

Taraflar arasında imzalanan sözleşme uyarınca Marubeni ve Sabancı Grubu, doğrudan veya dolaylı olarak Temsa'nın faaliyet alanında faaliyet göstermeyecek; dolayısıyla ana şirketler ortak girişim ile rekabet halinde olmayacaktır. Sabancı Grubu'nun etkilenen pazarlarda başka bir faaliyetinin bulunmaması, tarafların bu pazarlardaki pazar paylarının düşük ve pazarların mevcut yapısının da rekabetçi olması hususları göz önünde bulundurulduğunda, işlem sonucunda rekabetçi davranışların koordinasyonu riskinin bulunmadığı kanaatine ulaşılmaktadır.

- (8) Bu çerçevede işlem sonucunda hâkim durum yaratılması veya mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesinin söz konusu olmayacağı sonucuna ulaşılmıştır.

H. SONUÇ

- (9) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.